
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Oznamujeme majitelům nemovitostí, kteří se již připojili na kanalizaci a 

ČOV, že si na OÚ můžou vyzvednout projekt přípojky za 2000,-Kč 

v hotovosti a Smlouvu na likvidaci odpadních vod.  

▪ Ve středu 18.6.2025 8.00-8.10 hod přijede ke KD pojízdná prodejna z 

Velkých Pavlovic. Nabízí chlazené kuřecí, krůtí a vepřové maso z českých 

chovů. 

▪ Zítra 18.6. v čase 13.45-14.00h se u KD uskuteční prodej čerstvých jahod 

přímo z pole jižní Moravy. Cena za 1kg - 99,-Kč. Těšíme se na vaši 

návštěvu.  

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 21. 6. v 8:30 hod.  prodávat u KD hnědé 

kuřice, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny a housata, krmivo pro 

drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky 

- cena 10 Kč/ks. 

▪ Spolek proKRUMVÍŘ ve spolupráci s obcí Krumvíř si Vás dovoluje 

srdečně pozvat na “Winerun - Krumvířský vinařský běh", který se 

uskuteční v sobotu 21. 6. 2025 od 10:00 v Amfiteátru národopisného 

stadionu v Krumvíři. Na programu této charitativní akce jsou běžecké 

závody všech výkonnostních a věkových kategorií, ochutnávka vín 

místních vinařství, otevřené sklepy, vystoupení pěveckých sborů ve 

sklepních uličkách, foodtrucky, hudební zábava do večerních hodin a 

mnoho dalšího. Vítěz závodu bude vyvážen vínem. Více informací 

na www.winerun.cz.  

▪ Spolek pro muzeum Krumvíř prodlužuje termín přihlášek na tábor do 

neděle 22. června. Podrobné informace najdete na webových stránkách 

www.promuzeum.cz. 

▪ Knihovna Krumvíř oznamuje, že od pondělí 23. 06. 2025 do pátku 11. 

07.2025 bude zavřeno z důvodu dovolené. 

▪ Redakce Krumvířského zpravodaje chystá letošní první vydání 

zpravodaje. Vaše příspěvky prosím posílejte na adresu 

http://www.winerun.cz/
http://www.promuzeum.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo vhazujte do schránky na obecním 

úřadě a to do pátku 4.7.2025. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka -pokladní do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo 

dohodou. Nástupní plat 22000-25000 Kč.Více informací na webových 

stránkách www.jednota.cz, sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 

519 500 958. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

Vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Nástupní plat 25000-30000 Kč. Více informací na 

webových stránkách www.jednota.cz, sekce Kariéra, na prodejně nebo na 

tel. čísle 519 500 958. 

▪ Firma Kornfeil spol. s.r.o. hledá zaměstnance na dvě výrobní pozice: 

obsluha řezacího stroje laser značka Trumpf a obsluha ohraňovacího lisu. 

Bližší informace na www.kornfeil.cz nebo na tel. č. 725 934 545. 

▪ Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme na pobočku Klobouky u 

Brna do HPP - pracovníka na ohraňovací lis. Plat 35000,- až 50000,-Kč 

Kč/měsíc hrubého, jednosměnný provoz, tel. +420 774 911 150. 

 

 

mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
http://www.jednota.cz/
http://www.jednota.cz/
http://www.kornfeil.cz/

